
UCHWAŁA NR 477/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 96870919-347E-4381-A29D-1159E5CE19CB. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

Id: 96870919-347E-4381-A29D-1159E5CE19CB. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 477/2021 z dnia 19.10.2021

    10 425 276,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 508 422,00        83 146,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         95 483,00              0,00         12 640,00        108 123,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        17 000,00              0,00         12 640,00         29 640,0001005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        17 000,00              0,00         12 640,00         29 640,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 136 000,00              0,00         30 000,00      1 166 000,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       435 000,00              0,00         30 000,00        465 000,0071012

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       435 000,00              0,00         30 000,00        465 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         33 427,00              0,00          1 802,00         35 229,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        33 427,00              0,00          1 802,00         35 229,0080153

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        33 427,00              0,00          1 802,00         35 229,00

POMOC SPOŁECZNA        485 162,00              0,00         38 704,00        523 866,00852
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         33 575,00              0,00         38 704,00         72 279,0085231

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        33 575,00              0,00         38 704,00         72 279,00

Koniec wydruku
    10 508 422,00RAZEM:     10 425 276,00              0,00         83 146,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: 96870919-347E-4381-A29D-1159E5CE19CB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 477/2021 z dnia 19.10.2021

    10 425 276,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     10 508 422,00        97 646,00        14 500,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2021 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         95 483,00              0,00         12 640,00        108 123,00010
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        17 000,00              0,00         12 640,00         29 640,0001005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 545,00              0,00         10 565,00         17 110,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 160,00              0,00          1 825,00          2 985,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            165,00              0,00            250,00            415,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 343 599,00          8 000,00          8 000,00      1 343 599,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

     1 343 599,00          8 000,00          8 000,00      1 343 599,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        201 044,00            300,00              0,00        200 744,00
4260 Zakup energii         12 000,00          7 700,00              0,00          4 300,00
4270 Zakup usług remontowych              0,00              0,00          1 000,00          1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         42 300,00              0,00          6 700,00         49 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            609,00              0,00            300,00            909,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 136 000,00              0,00         30 000,00      1 166 000,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       435 000,00              0,00         30 000,00        465 000,0071012

4300 Zakup usług pozostałych        124 000,00              0,00         30 000,00        154 000,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 469 306,00          6 500,00          6 500,00      5 469 306,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 469 306,00          6 500,00          6 500,00      5 469 306,0075411

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        119 764,00          2 000,00              0,00        117 764,00
4260 Zakup energii         82 000,00              0,00          2 000,00         84 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        113 000,00              0,00          4 500,00        117 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         16 000,00          1 000,00              0,00         15 000,00
4430 Różne opłaty i składki         16 000,00          3 000,00              0,00         13 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            500,00            500,00              0,00              0,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         33 427,00              0,00          1 802,00         35 229,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        33 427,00              0,00          1 802,00         35 229,0080153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         25 248,00              0,00          1 802,00         27 050,00
POMOC SPOŁECZNA        485 162,00              0,00         38 704,00        523 866,00852
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         33 575,00              0,00         38 704,00         72 279,0085231

3110 Świadczenia społeczne         33 575,00              0,00         38 704,00         72 279,00

Koniec wydruku
    10 508 422,00RAZEM:     10 425 276,00         14 500,00         97 646,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

Id: 96870919-347E-4381-A29D-1159E5CE19CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

